Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI240601271 vom 18.06.2024:
Externe Belegnr. 5664672 9750634:
1 10208 GEKA Rückstrahler rot, Ø 90 mm 4 Stück 2,39 9,56
GEKA Rückstrahler, rot, Ø 90 mm, Reflektor
Ø 75 mm, mit Gummischutz, Schraube M5 x 8
mmcustoms tariff number:  70099200   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,36 kg
2 40100 8.954607\\\\\\
\/1
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 6 Stück 11,75 70,50
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 25,68 kg
3 20215 8.954564/4 Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz,
Gummi, EPDM
5 Stück 0,78 3,90
Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,
EPDMcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,14 kg
4 40138 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
1 Stück 40,58 40,58
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar,Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im
Stand/  Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch
flach, universal, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 10,09 kg
27318 Hoya/Weser
Rechnung
Kundennr.: 54970
19. Juni 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240601252
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 40471 89371207 Ringmutter, M8, Ø 20 mm 8 Stück 0,71 5,68
Ringmutter, M8, Ø 20 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,42 kg
6 40472 89371215 Ringmutter, M10, Ø 24 mm 10 Stück 1,06 10,60
Ringmutter, M10, Ø 24 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 1,00 kg
7 40530 89371579 Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-
teilig
6 Stück 6,45 38,70
Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb,
1-teilig, mit Ratsche
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,92 kg
8 40530 89371579 Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-
teilig
31 Stück 6,45 199,95
Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb,
1-teilig, mit Ratsche
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 9,92 kg
9 42760 89373179 Abreißseilhalter, m. Feder, f.
Anhängerkupplung
1 Stück 3,75 3,75
Abreißseilhalter, mit Feder, für die Montage an
der Anhängerkupplung
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,74 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240006858
*** Ihre Belegnr.: 5662557/9750634
10 40473 89371223 Ringmutter, M12, Ø 28 mm 5 Stück 1,75 8,75
Ringmutter, M12, Ø 28 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,80 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240007133
*** Ihre Belegnr.: 5663252 9750634
11 40331 AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, -
1350 kg
2 Stück 41,18 82,36
AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau,
Einzelachsebis 1350 kg, Tandemachse bis 2700 kg, 254 mm,
125 mm Hub, mit
Gelenkaugen/Schraubenmaterialcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  ES
Versandgewicht: 2,55 kg
12 65682 AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm 1 Stück 65,55 65,55
AL-KO Zugkugelkupplung AK 161, bis 1600 kg,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240601252
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal
40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120
kg,mit Soft-Dock, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 1,86 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240007405
*** Ihre Belegnr.: 5663935
13 65682 AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm 1 Stück 65,55 65,55
AL-KO Zugkugelkupplung AK 161, bis 1600 kg,
Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal
40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120
kg,mit Soft-Dock, Stahl verzinkt
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 1,86 kg
14 6 Deutschland Paketversand 1 Stück
Summe Lieferung DI240601271 605,43
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 605,43
19% MwSt. 115,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 720,46
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601252 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 57,311
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240601252
Seite 3 von 3